2

ПРОЕКТ
[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2020                                       г.Уссурийск                                    № ___ - НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
 городского округа от 3 февраля 2012 года № 521-НПА
"О Положении об управлении имущественных отношений
администрации Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Уссурийского городского округа от 20 августа 2020 года № 1839 "О системе  внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Уссурийского городского округа (антимонопольный  комплаенс)", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                            от 3 февраля 2012 года № 521-НПА "О Положении об управлении имущественных отношений  администрации Уссурийского городского округа" (далее - решение) следующие изменения:
в приложении к решению "Положение об управлении имущественных отношений  администрации Уссурийского городского округа":
1) в пункте 1.6. раздела 1:
а) слова "постановлением администрации" заменить словами "постановлениями администрации";
б) после слов "от 17 ноября 2011 года № 3003-НПА "Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества"," дополнить словами "от 20 августа 2020 года № 1839 "О системе  внутреннего обеспечения соответствия  требованиям   антимонопольного законодательства в администрации  Уссурийского  городского округа  (антимонопольный  комплаенс)",";

2) пункт 2.1. раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.7. следующего содержания:
"2.1.7. Реализация системы  внутреннего обеспечения соответствия  требованиям  антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса).";
3) пункт 3.1. раздела 3 дополнить  подпунктом 3.1.62 следующего содержания:
"3.1.62. Осуществляет  реализацию  системы  внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в Управлении в соответствии с  постановлением администрации Уссурийского городского округа от 20 августа 2020 года № 1839 "О системе  внутреннего обеспечения соответствия  требованиям антимонопольного законодательства в администрации  Уссурийского  городского округа  (антимонопольный  комплаенс)".".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа
 _______________________ А.Н. Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа
 __________________ Е.Е. Корж

image1.png